

# 소송등 인지에 관한 예규(재일 2004-1) 일부개정예규안

## 1. 개정이유 및 주요내용

- 2022. 3. 1. 의정부지방법원 남양주지원이 설치됨에 따라 법원코드와 관서계좌에 대한 별지 서식(별지 1-4의 뒷면, 2-4의 뒷면)을 개정함

## 2. 소송등 인지에 관한 예규(재일 2004-1) 일부개정예규

붙임과 같음

## 3. 신·구조문대비표

붙임과 같음

## 소송등 인지에 관한 예규(재일 2004-1) 일부개정예규안

소송등 인지에 관한 예규(재일 2004-1) 일부를 다음과 같이 개정한다.

[별지 1-4의 뒷면]과 [별지 2-4의 뒷면]의 각 의정부지방법원란을 다음과 같이 한다.

의정부 지방법원	본원	214	900016
	포천시법원	214802	900016
	연천군법원	214805	900016
	철원군법원	214806	900016
	동두천시법원	214808	900016
	고양지원	214807	1106
	파주시법원	214801	1106
	남양주지원	214804	2월 중 개설
	가평군법원	214803	〃

## 부 칙

이 예규는 2022년 3월 1일부터 시행한다.

## 신 · 구조문대비표

현행				개정안			
[별지 1-4의 뒷면 서식]				[별지 1-4의 뒷면 서식]			
법원명		법원코드	관서계좌	법원명		법원코드	관서계좌
중략				중략			
의정 방법 원	본원	214	900016	의정 방법 원	본원	214	900016
	중략				포천시법원	214802	900016
	가평군법원	214803	900016		연천군법원	214805	900016
	남양주시법원	214804	900016		철원군법원	214806	900016
	중략				동두천시법원	214808	900016
	중략				고양지원	214807	1106
			파주시법원		214801	1106	
			남양주지원		214804	2월 중 개설	
			가평군법원		214803	"	
중략				중략			

[별지 2-4의 뒷면 서식]				[별지 2-4의 뒷면 서식]			
법원명		법원코드	관서계좌	법원명		법원코드	관서계좌
중략				중략			
의정 방법 원	본원	214	900016	의정 방법 원	본원	214	900016
	중략				포천시법원	214802	900016
	가평군법원	214803	900016		연천군법원	214805	900016
	남양주시법원	214804	900016		철원군법원	214806	900016
	중략				동두천시법원	214808	900016
	중략				고양지원	214807	1106
			파주시법원		214801	1106	
			남양주지원		214804	2월 중 개설	
			가평군법원		214803	"	
중략				중략			

<의안 소관 부서명>

법원행정처 사법지원실 민사지원제2심의관실	
연락처	(02) 3480 - 1567